
  

 

 

Čj. LOM/2022/ÚOL-8252 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

DODÁVKY SYPKÝCH CHEMIKALIÍ A CHEMIKALIÍ VE VRATNÝCH OBALECH 

(2022) 

 

Zadavatel: 

LOM PRAHA s.p.,  

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Jednající:  Ing. Martin Šusta, ředitel pro obchod a logistiku 

Sídlo:   Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 

IČ:   00000515 

DIČ:   CZ00000515 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro výběrové řízení: 

Jméno a příjmení:  Ing. Monika Dřevová 

Pozice u zadavatele:  specialista veřejných zakázek  

Telefon:   +420 296 505 458 / + 420 702 239 281 

Email:    monika.drevova@lompraha.cz 

 

Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s výše uvedeným 

názvem a tímto Vás vyzývá k podání nabídky v této veřejné zakázce. 

 

Tato veřejná zakázka není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jedná se o výběrové 

řízení dle výjimky v souladu s ust. § 31 zákona. Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu   

ust. § 3 zákona. 

 

Nabídku v tomto výběrovém řízení je oprávněn předložit dodavatel sám nebo společně 

s jedním či více jinými dodavateli. Dodavatel je oprávněn plnit předmět této veřejné zakázky 

prostřednictvím poddodavatelů; v takovém případě však odpovídá zadavateli,      

jako by předmět této veřejné zakázky plnil sám. 

1. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: DODÁVKY SYPKÝCH CHEMIKÁLIÍ      

A CHEMIKÁLIÍ VE VRATNÝCH OBALECH 

(2022) 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Limit veřejné zakázky: nabídková cena nesmí překročit limit stanovený 

zákonem pro zakázky malého rozsahu, tj. 2.000.000,- 

Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.800.000,- Kč bez DPH 

mailto:monika.drevova@lompraha.cz


strana 2 z 9 

 

Předpokládaná hodnota částí:  1. část: 600.000,- Kč bez DPH 

 2. část: 600.000,- Kč bez DPH 

 3. část: 600.000,- Kč bez DPH 

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: ano (3. části) 

Přípustnost variantnosti nabídky: ne 

Výsledek zadávacího řízení: uzavření rámcové smlouvy na dodávky sypkých 

chemikálií a chemikálií ve vratných obalech     

s 1 dodavatelem pro jednotlivé části veřejné zakázky 

(dále též jen „účastník řízení“)  

NUTS kód:  CZ010  Hlavní město Praha 

CPV kód:  24310000-0 Základní anorganické chemické látky  

2. Předmět veřejné zakázky   

2.1. Hlavním předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávky 

chemikálií sypkých a chemikálií ve vratných obalech (dále jen „zboží“) uvedených 

v příloze č. 4 této Výzvy k podání nabídek (dále jen „Výzvy“).  

2.2. Zadavatel rozdělil předmět plnění do tří (3) částí: 

1) Chemikálie sypké 

2) Chemikálie v PE soudcích 

3) Chemikálie v plechových sudech 

Seznam zboží s předpokládaným množstvím odběru a požadovaném typu balení   

(o objemu v jednotkách) dle jednotlivých částí je přílohou č. 4 této Výzvy. Technická 

specifikace zboží je v příloze č. 5 této Výzvy. 

2.3. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně.  

2.4. Účastník řízení může podat nabídku na jednu nebo i více částí veřejné zakázky. 

Pravidla účasti v jednotlivých částech veřejné zakázky a pro zadávání těchto částí jsou 

pro účastníky řízení jednotná. 

2.5. Předpokládaná hodnota všech částí veřejné zakázky společně nesmí překročit limit 

stanovený zákonem pro zakázky malého rozsahu, tj. 2.000.000,- Kč bez DPH. 

2.6. Zboží bude zadáváno na základě objednávek. Jednotlivé objednávky budou zasílány 

dle skutečných potřeb zadavatele v průběhu platnosti smluv uzavřených s vítěznými 

účastníky řízení. Postup zadávání objednávek a z nich plynoucích povinností účastníka 

řízení je podrobně popsán v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3 této 

Výzvy.  

2.7. Veškeré další smluvní ujednání jsou stanovené v závazném návrhu smlouvy, který je 

přílohou č. 3 této Výzvy. 

2.8. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství, které je uvedeno 

v příloze č. 4 této Výzvy, zaslat objednávku na nižší či vyšší množství nebo žádnou 

objednávku nezaslat, neboť odebírané množství se bude vždy odvíjet výhradně    

od provozních potřeb zadavatele. V tomto ohledu účastníkovi řízení nevzniká právo 

k účtování jakýchkoliv náhrad, sankcí, smluvních pokut či ušlého zisku. 



strana 3 z 9 

 

2.9. S dodávkou zboží musí být doloženy dodací listy a dokumenty, které budou 

dostatečně prokazovat požadovanou kvalitu, původ zboží a další parametry nezbytné 

k jeho užití (bezpečností list, atest a jiné). Doložené dokumenty musí být v čitelné 

podobě a formátu. V době dodání zboží může být vyčerpáno maximálně 20 % 

z exspirační doby/doby použitelnosti zboží. 

2.10. Plnění veřejné zakázky 

Zadavatel uzavře smlouvu s jedním vítězným účastníkem řízení pro každou 

jednotlivou část veřejné zakázky. Vítězným účastníkem řízení se rozumí účastník 

řízení, který splní kvalifikaci a podmínky výběrového řízení a jehož nabídka bude 

vyhodnocena jako nejvýhodnější dle podmínek uvedených v bodě 7 této Výzvy. 

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

3.1. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je sídlo a provozovna zadavatele na níže 

uvedených adresách: 

 LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice; 

 LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, 197 00 Praha 9, Kbely. 

3.2. Přeprava zboží 

Přeprava zboží a vratných obalů bude realizována následujícím způsobem:  

a) Přeprava zboží do místa plnění dle bodu 3.1 této Výzvy bude uskutečněna 

dle dodací podmínky DDP INCOTERMS
® 

2020; 
b) Přeprava vratných obalů z místa plnění dle bodu 3.1 této Výzvy bude 

uskutečněno dle dodací podmínky EXW INCOTERMS
® 

2020; 
přičemž konkrétní místo plnění bude vždy uvedeno v objednávce.  

3.3. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění předmětu veřejné zakázky (jednotlivých částí) je podmíněno 

uzavřením rámcové smlouvy, resp. nabytím účinnosti smlouvy. Rámcová smlouva 

bude uzavřena na dobu 4 let nebo do vyčerpání cílové částky, podle toho co nastane 

dříve. Bližší informace o rámcové smlouvě jsou uvedeny v čl. 5 této Výzvy. 

Maximální možná lhůta pro dodání zboží je do 5 kalendářních dní od písemného 

potvrzení objednávky dodavatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném 

termínu plnění. 

4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění kvalifikace v rozsahu: 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence; 

 Příslušné oprávnění k podnikání, zejména výpis z živnostenského rejstříku, přičemž 

živnost musí odpovídat předmětu plnění výběrového řízení např.: Výroba chemických 

látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků nebo Velkoobchod 

a maloobchod; 

 Čestné prohlášení, vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 (pro jednotlivé části 2.1; 
2.2; 2.3) této Výzvy. 

Pravost a stáří dokladů: 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů předkládají účastníci v prosté kopii. 



strana 4 z 9 

 

Zadavatel je však oprávněn po vítězném účastníkovi řízení požadovat předložení originálů  

či ověřených kopií těchto dokladů před uzavřením smlouvy k nahlédnutí. 

5. Návrh smlouvy, obchodní a platební podmínky 

5.1. Zadavatel uzavře smlouvu s vítězným účastníkem řízení pro každou část veřejné 

zakázky, resp. s účastníkem řízení, který splní kvalifikaci a  podmínky stanovené touto 

Výzvou, a jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější dle podmínek 

uvedených v bodě 7 této Výzvy. V případě, že nabídka účastníka řízení      

bude vyhodnocena jako nejvýhodnější pro více částí veřejné zakázky, zadavatel 

uzavře jednu smlouvu s vybraným účastníkem řízení na všechny tyto části. 

 

5.2. Smlouva bude platná a účinná 4 roky. Platnosti smlouva nabývá dnem podpisu    

té smluvní strany, která jí podepíše jako poslední a účinnosti od uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),    

ve znění pozdějších předpisů, nebo do vyčerpání finančního limitu (součet všech částí 

veřejné zakázky), tj. 1.800.000,- Kč bez DPH, podle toho co nastane dříve. 

 

5.3. Závazný návrh smlouvy je přílohou č. 3 této Výzvy. Účastník řízení do návrhu 

smlouvy doplní své identifikační údaje. Účastník řízení není oprávněn v návrhu 

smlouvy měnit žádná ustanovení, ani je doplňovat či upravovat (mimo své 

identifikační údaje). 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

6.1. Zadavatel požaduje, aby účastník řízení doplnil nabídkové ceny zboží a termín dodání 

v příloze č. 4 této Výzvy u všech položek uvedených v dané části veřejné zakázky,  

na kterou hodlá podat nabídku, a to následujícím způsobem:  

6.1.1. Část č. 1 veřejné zakázky – Chemikálie sypké 

Účastník řízení, který hodlá podat nabídku na část 1 „Chemikálie sypké“ v příloze č. 4 

této Výzvy uvede: 

a) nabídkovou cenu za 1 kg specifikovaného zboží v Kč bez DPH; 
b) jednotkovou nabídkovou cenu zálohy za vratný obal v Kč bez DPH; 
c) termín dodání v kalendářních dnech (max. 5 pracovních dní); 
d) jednotkovou nabídkovou cenu zálohy za EURO palety v Kč bez DPH.  

6.1.2. Část č. 2 veřejné zakázky – Chemikálie v PE soudcích 

Účastník řízení, který hodlá podat nabídku na část 2 „Chemikálie v PE soudcích“ 

v příloze č. 4 této Výzvy uvede: 

a) nabídkovou cenu za 1 kg specifikovaného zboží v Kč bez DPH; 
b) jednotkovou nabídkovou cenu zálohy za vratný obal v Kč bez DPH; 
c) termín dodání v kalendářních dnech (max. 5 pracovních dní). 

6.1.3. Část č. 3 veřejné zakázky – Chemikálie v plechových sudech 

Účastník řízení, který hodlá podat nabídku na část 2 „Chemikálie v plechových 

sudech“ v příloze č. 4 této Výzvy uvede: 

a) nabídkovou cenu za 1 kg specifikovaného zboží v Kč bez DPH; 
b) jednotkovou nabídkovou cenu zálohy za vratný obal v Kč bez DPH; 
c) termín dodání v kalendářních dnech (max. 5 pracovních dní). 



strana 5 z 9 

 

6.2. Účastník řízení je povinen uvést do přílohy č. 1 této Výzvy (krycího listu) součet 

jednotlivých nabídkových cen (např. v bodě 6.1.1 součet písmen a) až d)) v Kč bez 

DPH za danou část veřejné zakázky, na kterou hodlá podat nabídku.  

6.3. Nabídková cena (jednotlivých částí) bude stanovena jako nejvýše přípustná     

do 31.12.2022; Změna nabídkové ceny pro další období bude stanovena dohodou 

smluvních stran vždy dle aktuálního vývoje cen chemických látek na trhu; musí   

se jednat o cenu v místě a čase obvyklou, nikoliv však vyšší, než za jakou účastník 

řízení prodává toto zboží jiným odběratelům. Zadavatel se zavazuje potvrdit přijetí změny 

cen nejpozději do 10 (deseti) kalendářních dní od jejího doručení nebo informaci o tom,   

že změnu kupních cen neakceptuje, v takovém případě připojí patřičné odůvodnění. 

V případě, že žádná ze smluvních stran neuplatní právo na změnu kupní ceny    

pro následující období (následující kalendářní rok) nejpozději do 30. listopadu daného 

kalendářního roku (aktuálního kalendářního roku), má se za to, že cena zůstává   

beze změny. 

6.4. Nabídková cena v sobě zahrnuje veškeré náklady a hotové výdaje spojené s plněním 

předmětu této veřejné zakázky dodavatelem a jeho případnými poddodavateli (např. 

balné, dopravy do místa plnění, vyzvednutí vratných obalů v místě plnění a jiné). 

6.5. Zadavatel připouští podání cenové nabídky výhradně v měně česká koruna (Kč). 

 

6.6. Veškeré údaje a hodnoty nabídkové ceny včetně všech dílčích cen a souvisejících 

cenových údajů je účastník řízení povinen uvést v návrhu smlouvy.  

7. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

7.1. Nabídky podané na jednotlivé části veřejné zakázky budou zadavatelem posuzovány  

a hodnoceny samostatně. Nabídky budou hodnoceny (ve všech částech veřejné 

zakázky) podle jejich ekonomické výhodnosti složené z dílčích hodnotících kritérií 

a jejich váhy vyjádřené v procentech (%). 

 

7.2. Dílčí hodnotící kritéria jsou:  

 

a) Nabídková cena       váha 60% 
V rámci tohoto dílčího kritéria bude posuzována celková nabídková cena v Kč 

bez DPH (pro každou část veřejné zakázky). Celkovou nabídkovou cenou   

se pro účely hodnocení rozumí součet všech dílčích nabídkových cena bez DPH 

uvedených v příloze č. 4 této Výzvy (pro každou část veřejné zakázky). 

 

b) Termín dodání       váha 40% 

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocen termín dodání 

v kalendářních dnech, maximálně však 5 pracovních dní. Pro účely hodnocení 

bude zadavatel posuzovat nejdelší uvedený termín v kalendářních dnech,  

který účastník řízení nabídne v příloze č. 1 pro danou část veřejné zakázky, 

resp. Příloze č. 1. této Výzvy. Tento nejdelší termín dodání v kalendářních 

dnech bude hodnocen. 

 

7.3. Hodnocení nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky bude provedeno bodovací 

metodou. Pro výsledné hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 

až 100. Každé nabídce (v dané části veřejné zakázky) bude dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 

kritéria.  



strana 6 z 9 

 

7.3.1. V dílčím hodnotícím kritériu „nejnižší nabídková cena,“ získá nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 100 bodů. Každá další hodnocená 

nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledná 

hodnota bude dále vynásobena příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího 

kritéria. 

7.3.2. V dílčím kritériu „termín dodání,“ získá nabídka s nejnižším termínem dodání 

100 bodů. Každá další hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu,    

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky    

k hodnotě hodnocené nabídky. Výsledná hodnota bude dále vynásobena 

příslušnou vahou daného dílčího hodnotícího kritéria. 

Celkové hodnocení bude stanoveno na základě součtu výsledných hodnot 

z jednotlivých dílčích kritérií, uvedených v rámci bodů tohoto článku (pro jednotlivé 

části veřejné zakázky). U jednotlivých nabídek se nakonec stanoví pořadí úspěšnosti 

tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty 

celkového hodnotícího indexu (pro jednotlivé části veřejné zakázky). 

7.4. Postup při shodě nabídkových cen 

V případě shody bodového ohodnocení v nabídkách, které se umístily po provedeném 

hodnocení na prvním místě, určí zadavatel vítěznou nabídku losem. Losování bude 

probíhat v souladu se zásadami uvedených v § 6 odst. 1 a 2 zákona. Účastnit     

se losování mají právo účastníci řízení, jejichž nabídek se losování týká. O termínu 

losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním.  

 

7.5. Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné.  

8. Pokyny pro zpracování nabídky 

8.1. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky  

 Účastník může podat nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky,     

to pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 

 Nabídka musí být v elektronické podobě dobře čitelná a nesmí obsahovat 

přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce s výjimkou uvedení v České 

republice běžně užívaných cizojazyčných odborných výrazů v relevantním oboru.  

 Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady požadované zákonem a touto výzvou 

musí být podepsány účastníkem výběrového řízení, resp. statutárním orgánem 

účastníka či prokuristou. V případě podepsání nabídky jinou osobou je k nabídce 

nutné přiložit zmocnění této osoby k zastupování účastníka opatřené úředně 

ověřeným podpisem účastníka, resp. jeho statutárního orgánu. 

 Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy ve formátu (.doc). Návrh smlouvy 

nesmí být opatřený podpisem účastníka výběrového řízení.  

 Nabídka musí obsahovat doplněnou přílohu č. 1 „Krycí list “  

 Nabídka musí v příslušné kolonce na krycím listu nabídky obsahovat kontaktní 

e-mailovou adresu, na kterou bude moci zadavatel v průběhu výběrového řízení 

zasílat účastníku výběrového řízení korespondenci, nebude-li účastníku 

doručováno prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele   



strana 7 z 9 

 

nebo datové schránky účastníka. Dále musí být v příslušné kolonce na krycím 

listu nabídky obsažen součet dílčích nabídkových cen v Kč bez DPH pro část 

veřejné zakázky, na kterou účastník řízení podává nabídku. 

8.2. Zadavatel doporučuje, aby obsah nabídky byl strukturován následovně:  

Krycí list nabídky včetně cenové nabídky 

S uvedením názvu veřejné zakázky a celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH,   

který bude datován, orazítkován a podepsán účastníkem řízení, resp. statutárním 

orgánem účastníka řízení, jeho prokuristou či zmocněncem a budou zde uvedeny 

základní identifikační údaje o účastníkovi řízení (název, právní forma, adresa sídla, 

popř. korespondenční adresa, je-li odlišná od adresy sídla, IČ, DIČ, oprávněná osoba 

k jednání, telefonické a e-mailové spojení). Může být doložen v prosté kopii. 

Závazný vzor krycího listu je přílohou č. 1 této Výzvy (společná příloha pro všechny 

části veřejné zakázky).  

Prokázání splnění kvalifikace 
K prokázání kvalifikace účastník řízení předloží v nabídce kopie/originály dokladů 

požadovaných zadavatelem v čl. 4 této Výzvy nebo čestné prohlášení. 

Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této Výzvy (pro jednotlivé části přílohy č. 

2.1; 2.2; 2.3 této Výzvy). 

Cenová nabídka zpracovaná dle článku 6 této Výzvy. 

Návrh smlouvy zpracovaný v souladu s čl. 5 této Výzvy. 

Další informace požadované touto Výzvou či informace, které jsou relevantní   

pro realizaci předmětu plnění veřejné zakázky. 

8.3. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

9. Lhůta a způsob podání nabídek 

9.1. Nabídky mohou účastníci řízení podat nejpozději dne 08. 07. 2022 do 09:00 hod. 

 

9.2. Nabídku je možné podat výhradně v elektronické podobě prostřednictvím profilu 

zadavatele https://zakazky.lompraha.cz/. Manuál pro dodavatele naleznete     

na internetové stránce: https://zakazky.lompraha.cz/. 

 

9.3. Nabídky, které nebudou podány prostřednictvím elektronického nástroje,    

ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení zařazeny. Za okamžik podání 

nabídky se považuje její doručení prostřednictvím výše uvedeného profilu zadavatele. 

Na nabídky doručené jiným způsobem než prostřednictvím profilu zadavatele   

nebo po stanoveném termínu nebude brát zadavatel zřetel. 

 

9.4. Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že je oprávněn zadavateli sdělit všechny 

informace v ní obsažené a odpovídá za všechny důsledky nepravdivosti takového 

tvrzení. 

10. Další práva a povinnosti zadavatele 

10.1. Změna podmínek, zrušení výběrového řízení:  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

- prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to i bez uvedení důvodů; 

https://zakazky.lompraha.cz/
https://zakazky.lompraha.cz/


strana 8 z 9 

 

- měnit podmínky této Výzvy včetně jejích příloh ve lhůtě pro podání nabídek   

s tím, že s ohledem na druh změny bude případně lhůta pro podání nabídek 

přiměřeně prodloužena; změnu podmínek odešle zadavatel všem vyzvaným 

účastníkům řízení; 

- změnit dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že smlouva 

uzavřená s vybraným dodavatelem bude předčasně ukončena, bez ohledu na to, 

kterou smluvní stranou; 

- zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez uvedení 

důvodu. 
 

10.2. Uzavření smlouvy: 

Zadavatel stanoví tyto závazné podmínky: 

- předložením nabídky účastníka řízení zadavateli není smlouva uzavřena; 

- předložením smlouvy zadavatelem účastníkovi řízení není smlouva uzavřena; 

- o vítězi tohoto výběrového řízení rozhodne zadavatel a toto své rozhodnutí odešle 

všem účastníkům řízení, kteří předložili nabídky v tomto výběrovém řízení    

a současně nebyli vyloučeni; 

- vítězný účastník řízení je povinen poskytnout zadavateli požadovanou součinnost 

k tomu, aby byla smlouva uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým 

zadavatelem a případně se zadavatelem následně dohodnutými změnami; neučiní-

li tak vítěz bezodkladně, může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem řízení, 

který se umístil jako druhý v pořadí, přičemž tento účastník řízení je povinen 

poskytnout zadavateli součinnost za stejných podmínek. Tento postup se může 

opakovat, dokud nedojde k uzavření smlouvy.  

 

10.3. Zadavatel si vyhrazuje tato práva:  

-  vítězný účastník řízení je povinen předložit bezodkladně zadavateli návrh 

smlouvy v papírové formě podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem    

či za účastníka řízení, přičemž takovýto návrh smlouvy musí být v souladu 

s podanou nabídkou účastníka řízení;  

- využít jen část předložené nabídky; 

- neuzavřít smlouvu na žádnou část veřejné zakázky. 
 

10.4. Další práva:  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva:  

- nevracet účastníkům řízení podané nabídky;  
- neposkytovat náhradu, které účastník řízení vynaloží na účast v tomto výběrovém 

řízení. 

11. Přílohy zadávací dokumentace 

11.1. Část č. 1 veřejné zakázky – CHEMIKÁLIE SYPKÉ 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2.1 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 4 – Seznam zboží (příloha č. 1 rámcové smlouvy) 

Příloha č. 5 – Technická specifikace chemikálií 

 

11.2. Část č. 2 veřejné zakázky – CHEMIKÁLIE V PE SOUDCÍCH 
Příloha č. 1. – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2.2 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh rámcové smlouvy 



strana 9 z 9 

 

Příloha č. 4 – Seznam zboží (příloha č. 1 rámcové smlouvy) 

Příloha č. 5 – Technická specifikace chemikálií 

 

11.3. Část č. 3 veřejné zakázky – CHEMIKÁLIE V PLECHOVÝCH SUDECH 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2.3 – Čestné prohlášení 

Příloha č. 3 – Návrh rámcové smlouvy 

Příloha č. 4 – Seznam zboží (příloha č. 1 rámcové smlouvy) 

Příloha č. 5 – Technická specifikace chemikálií 

 

 

V Praze  

 

 

 ……………………………………… 

 LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsal 

 Ing. Martin Šusta 

 ředitel pro obchod a logistiku 


		2022-06-28T18:12:14+0200
	Martin Šusta




